ISO9001国际质量体系认证企业   [image: image3.jpg]CERYMH

o EE R IS09001ATECNST 7

网站项目开发(建设)合同

                                            合同编号：ZLM2012
委托方：                        （以下简称甲方）
受托方：上海逐一软件科技有限公司（以下简称乙方）
甲、乙双方在平等、自愿、公开、公平的条件下，根据中华人民共和国相关法律法规，就甲方委托乙方建设“              网站”（以下简称网站或项目）达成本合同。
1. 双方的权利和义务
1 甲方的权利和义务
1.1 在项目开始之前提供完备的实施材料及图片(电子文档)，保证材料完整，图片清晰，并在开发过程中提供响应支持，以保障乙方的工作推进。
1.2 协助乙方开发、设计人员充分了解甲方的业务内容或流程，并提供相应便利与必要条件。
1.3 按合同所约定支付费用。
1.4 完全拥有项目成品的版权及内容（包含网页的内容信息、数据、图片及网站的功能系统）的所有权，拥有网站程序及代码所有权。
1.5 遵守国务院发布的《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中国互联网域名注册暂行管理办法》等有关规定，遵守国家法律、法规和行政规章制度，合法开展业务。

1.6 自行解决办公及有关的信息处理设备的购置及维护（即甲方业务范围内的所需设备）。
1.7 不得将站点程序进行多份COPY、无限制散发、程序反编译与恶意擅改以达到诽谤、非法赢利目的；其中开发所涉的诸如.NET、MSSQL、Mysql、逐浪CMS等技术版权归原作者所有，采用.NET开发是指享有通过.NET编译后的完整可运行的网站程序与服务包。

1.8 享有并认同乙方旗下逐浪软件官网(www.zoomla.cn)与华夏互联提供的一致平等和服务中心（www.hx008.com）约定的服务权利。

2 乙方的权利和义务
2.1 按照甲方提供的材料按时完成项目开发、设计与制作。
2.2 承认甲方对项目成品拥有完全知识产权（除专业内核软件专利、开发与所有权外）。

2.3 不得将甲方提供的资料、方案与报告中的任何内容泄露给第三方。

2.4 如甲方因经营调整涉及合同权益、项目成品、开发软件及权责过渡于第三方，乙方服务责任与对象不因此过渡而转让、且不向第三方提供相应技术支持或服务。

2.5 依据合同收取合同价款，合同价款的明细详见本合同第三款。如甲方按合同所定期限逾期十日未付款或未履行条约，乙方有权单方面终止合同，并追究相应责任。

2.6 负责虚拟主机平台系统安全可靠的运行（甲方不选用乙方虚拟主机则本条规定不适用）。

2.7 为甲方提供相应培训支持，并有义务优先提供甲方在项目后期扩展支持与升级服务。

2.8 甲方内容不符合国家政策与法律要求，乙方有权通知甲方予以更正并直至停止通讯服务(如甲方不选用乙方主机服务则不适用本规则)。
2.9 乙方所制作的网页以Microsoft Internet Explorer9.0版浏览器为基准，支持1024*768或更高的分辨率，并兼容其它主流浏览器。
2.10 乙方应及时、透明的发布服务信息，并通过网站服务流程严谨服务，官方服务频道www.hx008.com/server为双方约定标准服务流程，并为甲方项目的运营提供指导支持。
3 甲乙双方共同执行约定的项目进度，同时认同乙方官方网站hx008.com、zoomla.cn公布之约定。
二、开发周期
收到材料后，在双方确定界面或项目功能基础模型后，按项目进度表于  个工作日内完成开发制作，验收后   日内交付甲方源码并协助发布部署。
三、合同金额及付款方式

3.1 本合同涉及总金额为人民币            元（大写人民币                  元整）。

3.2 付款方式：
合同签订后，甲方应一次性支付款项给乙方，并作为本合同生效的条件存在。

3.3 甲方有权要求乙方提供相应票据，如需要开具发票需要支付8%的税率。
3.4 乙方应提供可信的付款渠道和方式，若因甲方未遵循乙方提供的付款渠道和方式而产生的后果及法律责任由甲方承担。
3.5 其它约定：
基于.net2.0+MSSQL2005、Zoomla!逐浪CMS内核开发;

                                                                                   。
4、 验收程序及标准和验收后修改补充
4.1 验收的程序是：乙方完成网站建设工作并上传至乙方的服务器或虚拟主机相应的位置后、并提供测试通道（网址或URL），验收合格交付甲方；交付的方式可以是主机（服务器）部署、或提供源码下载、或刻录光盘寄送给甲方以完成项目交付。
4.2 验收期限：乙方通知甲方，甲方应及时到位。如甲方对网站和程序质量无异议，则应在接到通知后叁个工作日内应完成验收工作。
4.3 网站验收合格后，如果甲方需要修改功能及主页，在不超出原项目主体5%范围内，乙方应给予指导和技术支持；改动要求中主页风格变化较大，对系统分析及程序开发要求增大，双方可另行协商确定费用。

五、违约责任和争议解决
5.1 为保证合同执行进度正常，甲方应在本合同签订后1日内提交本案项目所需要的方案与全部资料，未按时交付项目资料或违约引起项目开发延期、中止、瑕疵，乙方不负责任。后期甲方可补充资料，也可对细节进行调整，但不能对整个主体进行修改造成前后不一。
5.2 本合同及其附件涉及的内容由双方共有，不得向第三方透露。
5.3 因用户过错、违反法律等原因，乙方有权中止合同。
5.4 与本合同有关的或因本合同所发生的一切争议由甲乙双方友好协商解决；如不能协商解决，双方同意将该争议提交合同执行地（南昌）法院起诉。
六、免责条款
6.1 因电信部门检修、国家政策调整、自然灾害等不可抗力造成的系统暂停、中止服务原因造成服务中断的，双方互不承担责任。

6.2 本协议所述涉细节以华夏互联(www.hx008.com) 网站公布信息为准，除双方另行协商并明文约定外，未陈述或涉及标准，均以行业通用标准或惯例执行，中国互联网络信息中心（China Internet Network Information Center，简称CNNIC，网址：www.cnnic.cn）是中国互联网官方标准发布机构

七、 附则
7.1 本合同自双方签订后生效，一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
7.2 本合同未尽事宜，双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式明确，补充条款与本合同具有同等的法律效力。
7.3 乙方保证其网上公示的证件信息为有效合法证件，一旦进行年检更新也应及时发布，资质证件信息网址为www.zoomla.cn/corp/about/93.shtml；甲方同时应提供合法、真实、有效的经营执照、法人证书、组织构机代码证（或个人身份证件），作为双方合同的资信基础与生效先决条件。
7.4 与本合同相关的附件与本合同具有同等法律效力，除特别申明废止外均以本协议为准。
	甲 方：
	乙 方：上海逐一软件科技有限公司

	签 字：
	签 字：

	地 址：

邮 编：

电 话：

传 真：

E-mail:
	地 址：上海市浦东新区海徐路2577号5幢125室
邮 编：330029
电 话：021-50391046/50391047
传 真：021-50391047-8009
E-mail:web@zoomla.cn

	日 期：二〇一二年  月   日
	日 期：二〇一二年  月   日

附：逐一软件客户标准服务流程

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg][image: image4.jpg]CERYMH

o EE R IS09001ATECNST 7

[image: image1.jpg]BHiEsE? g BHEEFE?

~ sreawES
B S % oy
EEEa
SRRt
~ . 4 -
B EER SRS SRR

BRI EEE
Eii

PR ‘

BITFMREER

PSRN ¢ FBtRRE

PP R

注：商业用户服务规范详见www.zoomla.cn/server，任何时候上海逐一软件科技有限公司均保留此服务规范，并不以QQ服务为优先服务层级、仅以有问必答为标准客服管道的权利。
登陆www.zoomla.cn注册会员，享受商业客户服务

首屈一指集成MSSQL与Oracle高端计算、世界级网站内核系统Zoomla!逐浪CMS

上海逐一软件科技有限公司旗下门户 电话：021-50391046/50391047(24H) QQ：69250566
官方网站:www.zoomla.cn   E-mail:web@zoomla.cn 第 2 页 共 4 页